
Nabór pracowników
Instytucja Filmowa "Silesia-Film" zatrudni osobę na stanowisko: specjalista / specjalistka ds. edukacji filmowej na podstawie
umowy o pracę na czas zastępstwa w pełnym wymiarze (Kino Kosmos w Katowicach)

 

Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna m.in. za:

opracowywanie oraz prowadzenie warsztatów i prelekcji, a także kontakt z zewnętrznymi edukatorami w zakresie
edukacji filmowej i kulturowej dla grup przedszkolnych i szkolnych (szkoły podstawowe, szkoły ponadpodstawowe)
oraz grup zorganizowanych;

opracowywanie i koordynowanie oferty familijnej w repertuarze bieżącym kina oraz prowadzenie warsztatów dla rodzin
z dziećmi; 

pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania projektów edukacyjnych; 

inicjowanie i koordynację współpracy w dziedzinie edukacji z samorządami, instytucjami filmowymi, podmiotami
prawnymi, instytucjami i placówkami oświatowymi, kulturalnym, itp.;

kompleksową obsługę wybranych wydarzeń i widowni zgodnie z grafikiem pracy; 

współpracę z dystrybutorami filmowymi: zamawianie, raportowanie, nadzór nad logistyką nośników dot. projekcji dla
szkolnych i przedszkolnych grup zorganizowanych; 

działania promocyjne oferty edukacyjnej oraz familijnej, w tym w szczególności za tworzenie opisów promocyjnych,
koordynację reklam w porozumieniu z Działem Promocji oraz prowadzenie kanałów na mediach społecznościowych
skierowanych do odbiorców oferty edukacyjnej oraz familijnej; 

obsługę kasową wybranych grup zorganizowanych, w tym sprzedaż biletów i wystawianie faktur. 

 

Od kandydata / kandydatki oczekujemy: 

wykształcenia wyższego (magisterskiego), preferowane kierunki: kulturoznawstwo, filmoznawstwo, animacja kultury,
edukacja kulturalna, edukacja artystyczna, pedagogika lub pokrewne;

kreatywności, otwartości, odpowiedzialności;

bardzo dobrej organizacji pracy; 

bardzo dobrych umiejętności interpersonalnych, zwłaszcza w pracy z dziećmi i młodzieżą; 

umiejętności pracy w zespole; 

dyspozycyjności i gotowości do pracy również w weekendy i popołudniami; 

biegłości w aplikacjach biurowych, w szczególności w pakiecie Google; 

zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego (dot. pracy z małoletnimi). 

Mile widziane: 

przygotowanie pedagogiczne lub co najmniej roczne doświadczenie na podobnym stanowisku; 

znajomość oferty filmów familijnych oraz edukacyjnych polskich dystrybutorów oraz znajomość realiów funkcjonowania
branży edukacji filmowej w Polsce; 

doświadczenie w pracy biurowej w instytucjach kultury lub edukacyjnych; 

znajomość programów graficznych (np. pakietu Affinity).

Oferujemy: 

wynagrodzenie w wysokości 5100 zł brutto + dodatek za wieloletnią pracę w wysokości od 5% do 20% miesięcznego
wynagrodzenia; 

stabilne zatrudnienie; 

pracę w przyjaznej atmosferze. 

Wymagane dokumenty: 

życiorys (CV); 

https://silesiafilm-bip.slaskie.pl/mapa-serwisu


list motywacyjny; 

jedna autorska propozycja scenariusza zajęć / warsztatów z zakresu edukacji filmowej / kulturowej dla wybranej grupy
wiekowej na podstawie bieżącej oferty dystrybutorów filmowych. 

 

Dokumenty aplikacyjne prosimy przesyłać na adres: p.chromik@kosmos.katowice.pl w terminie do 25 maja 2025r. 

 

Załączniki

 PDF, 167.51 KB  specjalista_specjalistka ds. edukacji_Kino Kosmos_ogłoszenie.pdf Otwarcie w nowym
oknie
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